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大主题: 未来海洋城市 （产业、旅游、文化） Future Marine City （Industry, Tourism, Culture）

小主题:

小组

名称

所 属

机构

组员姓名

使用的相机

编辑软件

作品的主题（1个单词，词组或一句话来简单概括）

选上述的主题的原因（问题识别）

改进问题的方案（识别问题后，改进方案和结论使用图案或表来简单整理）

 ① 影视作品转换成 AVI 或 WMV，MP4 ...文件 ，保存在USB后交给评审委员。

② 交文件时，文件名为所属机构_组员姓名.文件种类（AVI,WMV,MP4 ...）

③ 交影视作品的同时也要提交本计划书。（无提交时，参赛无效处理）



机器人计划

(1)机器人的目的
1.

2.

3.

4.

(2)机器人的形态（以字和绘画的方式来描述）

附加说明

 ① 影视作品转换成 AVI 或 WMV,MP4 ...文件 ，保存在USB后交给评审委员。

② 交文件时，文件名为所属机构_组员姓名.文件种类（AVI,WMV,MP4 ...）

③ 交影视作品的同时也要提交本计划书。（无提交时，参赛无效处理）



5. 视频策划 (草稿) * 空格不够时可以增加此页用纸
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 ① 影视作品转换成 AVI 或 WMV,MP4 ...文件 ，保存在USB后交给评审委员。

② 交文件时，文件名为所属机构_组员姓名.文件种类（AVI,WMV,MP4 ...）

③ 交影视作品的同时也要提交本计划书。（无提交时，参赛无效处理）


